

# **Matematikbanken.dk ApS**

**Følfodvej 29, Bruunshåb, 8800 Viborg**

**CVR-nr. 36 92 25 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

---

Kim Lorentzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Matematikbanken.dk ApS Følfodvej 29 Bruunshåb 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 92 25 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Graae
<b>Revisor</b>	Møller & Co. Godkendt revisionsanpartsselskab Syrenvej 17 6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af undervisningsmateriale til matematik samt salg af formel- og opgavesamlinger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 814.670 mod 944.979 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547.200 mod 642.051 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>814.670</b>	<b>944.979</b>
1 Personaleomkostninger	-106.000	-106.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>708.670</b>	<b>838.979</b>
Andre finansielle indtægter	629	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.603	-13.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>702.696</b>	<b>825.377</b>
Skat af årets resultat	-155.496	-183.326
<b>Årets resultat</b>	<b>547.200</b>	<b>642.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	624.000
Overføres til overført resultat	0	18.051
Disponeret fra overført resultat	-2.800	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>547.200</b>	<b>642.051</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	872.583	996.285
Tilgodehavende selskabsskat	72.504	214.674
Andre tilgodehavender	123.314	20.589
Tilgodehavender i alt	<u>1.068.401</u>	<u>1.231.548</u>
Likvide beholdninger	<u>83.483</u>	<u>146.776</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.151.884</u></b>	<b><u>1.378.324</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.151.884</u></b>	<b><u>1.378.324</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overkurs ved emission	36.250	36.250
Overført resultat	304.144	306.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	624.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>952.894</u></b>	<b><u>1.029.694</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>198.990</u>	<u>348.630</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.990</u>	<u>348.630</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>198.990</u></b>	<b><u>348.630</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.151.884</u></b>	<b><u>1.378.324</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	36.250	288.893	1.610.000	1.997.643
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.610.000	-1.610.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>18.051</u>	<u>624.000</u>	<u>642.051</u>
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	36.250	306.944	624.000	1.029.694
Udloddet udbytte	0	0	0	-624.000	-624.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.800</u>	<u>550.000</u>	<u>547.200</u>
	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>36.250</u></b>	<b><u>304.144</u></b>	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>952.894</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>106.000</u>	<u>106.000</u>
	<b><u>106.000</u></b>	<b><u>106.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.603</u>	<u>13.602</u>
	<b><u>6.603</u></b>	<b><u>13.602</u></b>
